
Rady Mieiskiej w llalinowie

dnia 09 grudnia 2002 roku

w sprawie: okreslenia wzoru deklaracji na podatek rolny'

Napodstawieart.lSust.2pktSustawyv "gq.-"31990r,osamorz4dziegminnym
(tekst jedn. Dz.U . r'ioitr, Nr 142, po"l6qf zgitim-ztn) , art' 6a u$' 9' ust' 11 ustawy z

dnia
15listopada|gS4r,opodatkurolnym(Dz.IJ.z|993r.Nr94,poz.431zp6in.nn.)

Rada Miejska w Halinowie uchwula co nastppuie:

s1

okresla siE wz6r formularza deklaracji na podatek rolny w brzmieniu

zalqczntr<6w do niniej szej uchwaty'

$2

Wykonanie uchwaty powierza siq Burmistrzowi'

$3

$4

UchwalapodlegaogloszeniuwDziennikuUrzgdowymWojewildfrwa
Mazowieckiego.

uchwala wchodzi w hyciepo uplywie 14 dni od daty ogloszenia i obowi4Tule

oddnia 01 stYcznia2003 roku'

Przewodniczqcy
Rady f'liejsxiej .* Halinoyig

o; 
"'-'. " 

"*'-' 'dt' ' '(" '

mgr \y'r4rsdz i t; r i t n $/alJ irr.t prvsl{t

qr.*.& \4iFlJ3K A * *t ;\ Ll\l']11' li:'
:; .3'.'i riaii**w *l 

':;t1$?d!itrlr?* 1

ryitt d$&X$!tie{"*}e

UCFTWALA Nr IVOTlA2



{ fr '-w

{ i  r , i ;  n  qq| .  }_.1. .  {  a  r r .1 t , { \ i  }b i , l }
r '  t .  : ' i : . : l r , i q  r  : , i ; r ] * , ; ; 1 1 . 1 r . r 4  

1
Yvr.tt. l$,?r'.{ rrf iFJ :k i{.,
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ZalqpzrikNr I do uchwatyNr W07102
Rady Miejskiej w Halinowie
z dnia 09 gru&tia 2002 r.

DEKLARACJA PODATKU
ROLNEGO NA 2OO3 ROK ( polo2enie gospdarstwa rolnego)

Nr ksiggi wiezystej

Nr ewidencyjny gruntu

(wla5ciciel, u2ytkownicy - nazwisko i imiq)

( imiona rodzic6w)

(adres zamieszkania)

(wladciciel, uZytkownicy - nazwisko i irniE)

( imiona rodzic6w)

(adres zamieszkania)

(adrninisrator - nazwisko i imidl

Niniejsze dane potwierdzam wlasnorQcznym podp isem, uprzedzony o odpowiedzialno6ci
karnej z art. 233 $ I Kodeksu karnego.

Zeznanie sporzqdzone jest zgodnie z moj4 wiedzq. Odpowiedzialno56 karno - skarbowa za
zatajenre danych maj4cych wplyw na ustalenie zobowiqgania podatkowego lub jego wysoko6i oraz
podanie danych niezgodnych z prawdq jest mi znana.

O6wiadczam, 2e wiem o prawie wgl4du i poprawienia moich danych osobowych oraq Le dane te s4
chronione zgodnie z ustaw4o Ochronie Danych Osobowych.

pouczEME 
(data i podpis podahika)

Osoby fizycnte s4 obowi4gane zlotyt, wla5ciwernu organowi podatkowemu informacje o gruntach, sporzqdzone
na formularzach (deklaracji podatku rolnego), w terminie 14 dni od dnia zaistnienia okolicznoSci
uzasadniaj4cych powstanie albo wyga{niEcie obowi4Tku podatkowego, w zalresie podatku rolnego, lub o
zaistrrieniu znian w terminie 14 dni od ich zaistrienia. Obowi4.zek skladania informacji o gruntach oraz
deklaracji na podatek rolny dotyczy rfwniel podatnik6w korzystajqcych ze zwolnieri i ulg na
podstawie przepis6w ustawy.

3.

NIP

PESEL

NIP

PESEL

L.p. WYSZCZEGOLNIENIT Podstawa
opodatkowania w ha

I Grunty gospodarstwa rolnego
2 Grunty pozostale (bgd4ce uzytkami rolnymi ) nie wchodz4cymi w sklad

gospodarstw rolnych wynikaiace z ewidencii FFunt6w i budynk6w
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(pieczed nagl6wkowa podatnika)

DEKLARACJA PODATKU
ROLNEGO NA 2OO3 ROK

(nazwisko i imiE osoby odpowiedzialnej) (kierownik jednostki)

Zalqpznik Nr 2 do uchwaty Nr U07/Oz
Rady Miejskie w Flalinowie
Z dnia09 grudnia2fl)2 r.

( poloZenie gospodarstwa rolnego)

Nr ksiggi wieczystej

Nr ewidencyjny gruntu -

NIP

(@pis gl6wnego ksiggowego)

(dala)

POUCZENIE

Osoby prawng jednostki organizaeyjne, w tym spolki, nieposiadajqce osobowosci prawnej, jednostki
oryanizacyjne Agencji Wlasno5ci Rolnej Skarbu Pafstwa" a takz.e jednostki organaacyjne Las6w
Paristwowych sq obowiqzane:
1. sklada6' w terminie do dnia 15 stycznia, organowi podatkowemu wlaiciwego ze wzglgdu na
lniejsce polo2enia grunt6w deklaracje na podatek rolny na dany rok podatkor{,, spo.r4&orre ,ra
formSlarzu wedlug ustalonego wzoru, a jaeli obowi43ek podatkowy-powstal po ty* dniu - w
terminie 14 dni od dnia zaistnienia okoliczno5ci uzasadniajq"y"tt powstanii tego obowiE3ku,
2. odpowiednio skorygowa6 deklaracje, w razie z,aistrtienia imian" w teiminie 14 dni od dnia
zaistnienia zrnian,
3. wplacai w ratach proporcjonalnych do czasu trwania obowi4.zku podatkowego obliczony w
deklaracji podatek rolny na rachunek bud2etu wla6ciwej gminy w terminach do dnia t5 marc4 t5
maja" 15 wrzefnia i 15 listopada.,
Obowi4lek skladania informacji o gruntach oraz deklaracji na podatek rolny dotyczyr6wnie2
podatnik6w korzystaj4cych ze zwolnieri i ulg na podstawie przepis6w ustaw

.
ng r Wodz i; | | | ter t j r t; ncz ewski

L.p. WYSZCZEGOLMENIE Podstawa
opodatkowania

wha

Stawka
podatku

Kwota
podatku

I Grunty gospodarstwa rolnego

2 Grunty pozostale (bqdace u4rtkami rolnymi )
nie wchodz4fymi w sklad gospodarstw
rolnyclr, wynikaj4ce z ewidencji grunt6w i
budynk6w


